2023 年法国南锡高等商学院优秀本科生交换选拔结果公示

    根据《四川农业大学与法国南锡高等商学院合作协议》及相关要

求，通过预报名、初审及院上专家和法国南锡高等商学院代表组成的

面试小组选拔。现将我院拟派送参加 2023 年法国南锡高等商学院优

秀本科生交换项目学生名单进行公示，公示时间:2023 年 4 月 28 日

—5 月 4日。

    如有异议，请在公示期内以实名或当面向经济学院行政办公室反

映。联系电话：（028）86291303，地点：1 教 423。

公示名单见附件

                                              经济学院

                                           2023年 4月 28日

附：公示名单

序号 姓名 性别   学号 专业班级 结果

1 樊乃菲 女 202002862 投资学 交换

2 刘芯彤 女 202002916 金融学 交换

3 杨凌云 男 202003139 投资学 交换

4 詹雅婷 女 202003086 经济学 交换

5 张寒放 女 202003206 投资学 交换

6 林晨晖 男 202003453 农村区域发展 交换候补 1

7 周思瑶 女 202002844 国际经济与贸易 交换候补 2

注:以上按姓名拼音排序。